Cuenta Publica 2021
MUNICIPIO DE ASIENTOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Scciales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentes y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Ariculos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratono
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Amrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

A S

Transf , Asigl

y Otras Ayud:
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Segundad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio _ucu__foo -
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

1

2

I=(1+2)

4

80,180,000 11,112,524 91,292,524
40,310,000 5,670,264 45,980,264
0 0 0
12,080,000 6,423,198 18,503,198
4,150,000 427,561 4,577,561
16,140,000 -563 382 15,586,618
2,000,000 -1,099 828 1m
5,500,000 1,144,712 6,644,712
13,980,000 91,428 14,071,428
1,710,000 -17.302 1,692,698
0 0 o

o 0 0

400,000 109,435 509,435

0 o ]
10,900,000 -239,819 10,660,181
350,000 -309,805 40,195
50,000 -50,000 0
570,000 598,918 1,168,918
21,011,133 10,559,031 31,570,164
11,363,000 2,816,138 14,179,138
1,522,000 -376,434 1,145,566
500,000 382,916 882,916
1,441,133 -29.275 1,411,858
3,800,000 3,889,967 7,689,967
0 4,408 4,408

35,000 6,340 41,340
1,000,000 2,987,180 3,987,180
1,350,000 877,791 222779
8,450,000 16,163,971 24,613,971
0 0 0

0 0 0
7,450,000 14,919 489 22,369,489
1,000,000 1,244,482 2,244 482
0 0 0

0 0 1]

0 0 o

0 0 0

0 0 0
1,075,000 447,180 1,522,180
75,000 625,296 700,296

0 o 0

0 25,500 25,500
1,000,000 298 401 701,509
0 0 0

0 94,785 94,785

0 0 0

0 0 0

0 0 0
40,768,362 41,266,023 82,034,384
40,768,362 41,266,023 82,034,384
0 0 0

0 o 0

85,862,556
43,685,067
0
16,803,779
4,502,086
14,815,622
0
6,056,002
13,394,436
1,483,041
0

0

500,066

0
10,306,029
40,195

0
1,065,105
29,548,361
12,425,120
1,145,566
882,916
1,397,748
7,574,079
4,408
41,158
3,955,895
2,121,471
23,184,849
0

0
21,010,863
2,173,986

oo o oo

1,485,979
688,682

25,500
701,599

70,198

0

0

0
80,756,327
80,756,327
0

0

85,508,604
43,666,559
0
16,474,682
4,502,086
14,814,828
0
6,050,449
12,999,396
1,412,549
0

0

457,182

0
10,302,255
40,195

0

787,214
28,990,742
12,425,120
1,145,566
882,916
1,397,748
7,016,460
4,408
41,158
3,955,895
2,121,471
22,745,818
0

0
20,571,831
2,173,986
0

o © o o

1,403,300
636,604

25,500
701,599

39,597

0

0

0
80,756,327
80,756,327
0

0

Subejercicio

B=(3-4)
5,429,968
2,295,196
0
1,699,418
75,475
770,997
1m
588,711
676,991
209,657
1]
0
9,369
0
354,152
0
0
103,813
2,021,803
1,754,018
0
0
14,110
115,888
[¢]
182
31,285
106,320
1,429,122
0
0
1,358,626
70,496

o O o oo
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36,201
11,614

1,278,057
1,278,057
0
0
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Cuenta Publica 2021
MUNICIPIO DE ASIENTOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2021

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Maodificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Fi ieras y Otras Provisi 0 0 0 0 L] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 o 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos o} 0 (1] 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 1] 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erog; Especial 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 1] 0 [v] 0
Aportaciones 0 0 1] 0 0 0
Convenios 0 o 0 4] 0 0
Deuda Pablica 8,771,305 -62,067 8,709,237 8,709,237 8,709,237 [}
Amortizacién de la Deuda Puablica 8,771,305 -62 067 8,709,237 8,709,237 8,709,237 0
Intereses de la Deuda Publica ] 0 0 ] ] 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 [} 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 (1] V] 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) ;\ 0 0 ] 0 0 0
Total del Sawhy ! \ /4} f‘- 1 174,235,800 79,578,089 253,813,889 242,941,746 241,113,424 10,872,142
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